

Krycí list zadání

Zakázka : ÚMO Ostrava Jih - V Zálomu 1 - dezinfekce vodovodního potrubí potrub			Část : zdravotnicka					
Faktura :								
Zakázka číslo :	19UMO-OV-JIH-VZALOMU	Umístění :	V Zálomu 1, Ostrava Jih					
Stavební objekt číslo :		Investor :	ÚMO Ostrava Jih					
Rozpočet číslo :	c:\RozpNZData\19UMO-OV-J	Objednal :	pí. Marie Holková					
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :	Bc. M. Hruška, RADIUS - H, s.r.o.					
Datum :	11/06/2019	Soubor :	c:\RozpNZData\19UMO-OV-JIH-VZALOMU\19UMO-OV-JIH-VZALOMU" - nové zadání					
Rozpočtové náklady [Kč]								
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Vypracovali:
HSV								Dne:
PSV		116 222,00						
MON								
VRN								
OST								
Celkem		116 222,00						Dne:
Základní rozpočtové náklady				116 222,00 Kč				Odsouhlasil:
Přirážky								
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				116 222,00 Kč	Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)								
Sazba[%]	Základ	Daň			Dílčí DPH	Daň		Dne:
15 %								Razítko:
21 %	116 222,00 Kč	24 406,62 Kč						
0 %								
	116 222,00 Kč	24 406,70 Kč			Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	
140 628,70 Kč								

Položkový rozpočet

Zakázka : UMO-OV-JIH-VZALOI UMO Ostrava Jih - V Zálomu 1 - dezinfekce vodovodního potrubí zdravotnicka

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKCP)	číslořádků	Dane	19UMO-OV-JIH-VZALOMU-19UMO-OV-JIH-VZALOMU- nové zadání	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Množství	HZS	Přirážky	Hodn [v/Mj]	% DPH
001		B						Toto je první objekt vodovodní vnitřní				116 222,00 Kč	0,00	116 222,00	0,00	0,00	0,10	24 406,70
	722	O						PSV				116 222,00 Kč	0,00	116 222,00	0,00	0,00	0,095	24 406,62
Seznam položek pro oddíl :																		
		P	1	722190229				Připojka vodovodní pevná pro dezinfekční přístroj DN 80	1 000	soubor	21 300,00	21 300,00 Kč		21 300,00			0,064	21 %
		P	2	722290234				Připojka a dezinfekce s dávkováním chlornanu-DN 80	1 531,000	m	35,00	53 585,00 Kč		53 585,00			0,000	21 %
		P	3	7222902341				Připojka po dezinfekci, neutralizace -DN 80	1 531,000	m	27,00	41 337,00 Kč		41 337,00			0,000	21 %